様式第１号（第３条関係）

黒石市みんなのホール使用許可申請書

年   月   日

黒石市教育委員会 様

申請者  住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名

連   絡   先

黒石市みんなのホールを使用したいので、黒石市みんなのホール条例施行規則第３条の規定によ

り、次のとおり申請します。

使 用 日 時
    年  月  日（ ） 午前・午後  時  分 から

    年  月  日（ ） 午前・午後  時  分 まで

使 用 目 的
営利目的

使用
有 ・ 無

集 会 人 員

連 絡 先

住 所

氏 名   電話

備 考

様式第２号（第４条関係）

黒石市みんなのホール使用許可書

第     号

年   月   日

             様

黒石市教育委員会

    年  月  日付けで申請のあった黒石市みんなのホールの使用について、黒石市みん

なのホール条例施行規則第４条第１項の規定により、次のとおり許可します。

使 用 日 時
    年  月  日（ ） 午前・午後  時  分 から

    年  月  日（ ） 午前・午後  時  分 まで

使 用 目 的
営利目的

使用
有 ・ 無

集 会 人 員

使 用 料   円

備 考

（条  件）

１ 他人に危害又は迷惑を及ぼさないこと。

２ 施設の設備、備品等を毀損し、又は汚損しないこと。

３ 使用の権利を譲渡し、又は転貸しないこと。

様式第３号(第５条関係)

黒石市みんなのホール使用料還付申請書

年   月   日

黒石市教育委員会 様

申請者  住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名

連   絡   先

黒石市みんなのホールの使用料の還付を受けたいので、黒石市みんなのホール条例施行規則第５

条第１項の規定により、次のとおり申請します。

許 可 番 号       第     号

許 可 年 月 日     年  月  日

還 付 の 理 由

金 額

使 用 料 納 付 済 額 還 付 申 請 額

円 円

振 込 先

金融機関名（支店名まで）

種 別  ／  口 座 番 号 普通・当座 ／

名 義 人 の 住 所

名義人氏名（フリガナ） （                  ）

添 付 書 類
使用料の領収書

振込口座が確認できるもの（通帳の表紙の写しなど）

様式第４号(第５条関係)

黒石市みんなのホール使用料還付決定通知書

第     号

年   月   日

             様

黒石市教育委員会

    年  月  日付けで申請のあった黒石市みんなのホール使用料還付申請について、黒

石市みんなのホール条例施行規則第５条第２項の規定により、次のとおり決定したので通知しま

す。

許 可 番 号       第     号

許 可 年 月 日     年  月  日

還 付 の 理 由

金 額

使 用 料 納 付 済 額 還 付 決 定 額

円 円

備 考

様式第５号(第６条関係)

黒石市みんなのホール使用料減免申請書

年   月   日

黒石市教育委員会 様

申請者  住所又は所在地

商号又は名称

代表者職氏名

連   絡   先

黒石市みんなのホールの使用料の減免を受けたいので、黒石市みんなのホール条例施行規則第６

条第２項の規定により、次のとおり申請します。

使 用 日 時
    年  月  日（ ） 午前・午後  時  分 から

    年  月  日（ ） 午前・午後  時  分 まで

使 用 目 的

減 免 理 由

（〇で囲む）

黒石市みんなのホール条例施行規則第６条第１項

１ 市の機関又は教育委員会が主催し、共催し、又は後援する事業に供する場

合 免除

２ 他の地方公共団体その他公共団体において公用又は公共用に使用する場合

免除

３ 公共的団体又は公益団体がその事務又は事業のために使用する場合 免除

金 額

使 用 料 減 免 申 請 額

円 円

様式第６号(第６条関係)

黒石市みんなのホール使用料減免決定通知書

第     号

年   月   日

             様

黒石市教育委員会

    年  月  日付けで申請のあった黒石市みんなのホール使用料減免申請について、黒

石市みんなのホール条例施行規則第６条第３項の規定により、次のとおり決定したので通知しま

す。

使 用 日 時
    年  月  日（ ） 午前・午後  時  分 から

    年  月  日（ ） 午前・午後  時  分 まで

使 用 目 的

減 免 理 由

黒石市みんなのホール条例施行規則第６条第１項

１ 市の機関又は教育委員会が主催し、共催し、又は後援する事業に供する場合

免除

２ 他の地方公共団体その他公共団体において公用又は公共用に使用する場合

免除

３ 公共的団体又は公益団体がその事務又は事業のために使用する場合 免除

金 額

使 用 料 減 免 決 定 額 納 付 相 当 額

円 円 円

備 考